



Időközi vezetőségi beszámoló

a Zwack Unicum Nyrt.

2017-2018-as üzleti évének I. negyedéves eredményeiről

A Zwack Unicum Nyrt. Igazgatósága jóváhagyta a menedzsment beszámolóját a Társaság 2017-2018-as üzleti évének I. negyedéves tevékenységéről.

A hatályos számviteli szabályoknak megfelelően a Társaság 2017. április 1-jétől a beszámolóját kizárólag az IFRS szabványok szerint állítja össze.

Az adatok nem auditáltak.

A Társaság bruttó árbevétele 5.273 millió Ft volt, mely 0,6%-kal marad el az előző évitől. A nettó értékesítés (jövedéki- és népegészségügyi termékadó nélküli árbevétel) 3.242 millió Ft volt, amely 2,6%-kal (81 millió Ft-tal) haladja meg a bázis időszaki árbevételt.

A belföldi értékesítés nettó árbevétele 2,9%-kal (81 millió Ft-tal) nagyobb az előző évinél (2.885 millió Ft szemben a tavalyi 2.804 millió Ft-tal). A saját termelésű termékek nettó árbevétele 15 millió Ft-tal (0,7%-kal) emelkedett a hazai piacon (2.251 millió Ft-ról 2.266 millió Ft-ra). Ezen belül a prémium termékek árbevétele több mint 10%-kal növekedett, mely annak is köszönhető, hogy mindegyik jelentős márkánk (Unicum, Füttyülős, Vilmos) értékesítése bővült. A saját termelésű minőségi termékek árbevétele közel 25%-kal csökkent a bázis időszakhoz képest. Ez a korábbi jelentésekben jelzett 2016 év végi kiugró Kalinka vodka értékesítés következménye. Ugyanakkor a St. Hubertus forgalma közel 20%-kal bővült. A forgalmazott termékek nettó árbevétele 11,8%-kal nagyobb a bázisnál, melyen belül a Diageo portfólió árbevétele 19,4%-kal emelkedett, míg az egyéb forgalmazott termékek árbevétele a tavalyival azonos szinten maradt. A kedvező értékesítési adatokhoz nagyban hozzájárult, hogy a húsvéti forgalom jelentős része idén áprilisban bonyolódott, míg 2016-ban márciusban.

Az április-májusra vonatkozó piackutatási adatok a magyar adózott égetett szeszesital piac 10,2%-os volumen növekedését mutatják. Mindegyik szegmens forgalma emelkedett: a prémium szegmens 10,5%-kal, a minőségi 4,9%-kal, míg a kommersz piac 13,4%-kal.

Az export árbevétel 357 millió Ft, mely pontosan megegyezik az egy évvel ezelőttivel. Az Unicum export árbevétel 7,8%-kal növekedett, ugyanakkor a pálinka export 40,9%-kal visszaesett, elsősorban Németországban. A jelentősebb export célországok között az olasz és a duty free forgalom a bázis szintjén maradt, jelentősen (76%-kal) megugrott a román értékesítés, míg a pálinka csökkenése miatt közel megfelelő a német export.

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve:	Zwack Unicum Nyrt.	Telefon	456-5218
Társaság címe:	1095 Bp. Soroksári út 26	Telefax	216-4981
Ágazati besorolás	Élelmiszeripar	E-mail cím	szucs@zwackunicum.hu
Időszak	2017-2018. üzleti év I. negyedév (2017.04.01-2017.06.30)	Befektetői kapcsolattartó	Szűcs Balázs

Az anyagköltségek és anyagjellegű ráfordítások 9 millió Ft-tal (0,7%-kal) növekedtek, mely elmarad a nettó árbevétel 2,6%-os emelkedésétől, így a bruttó fedezeti hányad több mint 0,7 százalékponttal javult (59,6%-ról 60,4%-ra).

A személyi jellegű ráfordítások 101 millió Ft-tal (16,5%-kal) nőttek. A növekedés döntő részét (72 millió Ft-ot) - a Társaság meghatározó tulajdonosai által kezdeményezett és az Igazgatóság által jóváhagyott – két heti extra jutalom fizetése tette ki a munkavállalóknak az előző évi sikeres gazdálkodás elismerésként. Emellett az üzleti év elején a Társaság 6,2%-os átlagos bérfeljesztést hajtott végre. A bérfeljesztés sávosan (4-9% közötti mértékben) történt, az alacsonyabb bérezési kategóriákban nagyobb arányú, míg a magasabbakban kisebb mértékű. Szintén növelte a bértömeget az enyhe létszámnövekedés, ugyanakkor jelentősen csökkentette a személyi jellegű ráfordításokat a szociális adó 5 százalékpontos csökkentése.

Az egyéb működési ráfordítások 65 millió Ft-os (10,8%) emelkedését elsősorban a marketing jellegű kiadások és a szakértői díjak növekedése okozza. A marketing költségek növekedése főként a gyógynövény likőrökhöz köthető (Zwack Unicum, Unicum Riserva).

Az egyéb működési bevételek 50 millió Ft-tal (36,3%-kal) csökkentek. Ebből 34 millió Ft az alacsonyabb marketing költségtérítésből származik (a forgalmazott márkák tulajdonosai csökkentették marketing ráfordításaikat a bázishoz képest). Tavaly 17 millió Ft árfolyamnyereség keletkezett az első negyedévben (ez magyarázza a fennmaradó változást), míg az idén 6 millió Ft árfolyamvesztés került elszámolásra (ez utóbbi az egyéb működési ráfordítások soron jelenik meg).

A pénzügyi bevételek/ráfordítások egyenlege 3 millió Ft-tal (95,7%-kal) csökkent. A szabad pénzeszközöket lekötni idén már nem érdemes, mert nem lehet kamatot elérni a betéteken a vállalkozásoknak, ez a magyarázata annak, hogy a pénzügyi bevételek gyakorlatilag eltűntek. A Társaság annyi szabad pénzeszközzel rendelkezik, mely a közgyűlésen elfogadott osztalékfizetéshez (2,1 milliárd Ft), a beruházások finanszírozásához és a normál napi működéshez szükséges.

Az adózás előtti eredmény a fentiek következtében 141 millió Ft-tal (20,3%-kal) csökkent (691 millió Ft-ról 551 millió Ft-ra). A Társaság a jelentős Kalinka vodka forgalom csökkenést kompenzálni tudta a többi márka 10%-ot meghaladó árbevétel növekedésével, így a bruttó fedezet enyhén (3,8%-kal) növekedett. A működési költségek jelentős (159 millió Ft-os; 11,9%-os) emelkedése két részre bontható. A növekedés 2/3-a egyszeri költségeknek (2 heti jutalom, egyszeri szakértői díj) tudható be, míg a kisebbik hányada (év eleji béremelés, növekvő marketing költségek) az év egészében jelentkezni fognak.

A számított adó (társasági-, iparüzési-, halasztott adó) 31 millió Ft-tal (19,2%-kal) csökkent, azaz lényegében az adózás előtti eredménnyel (-20,3%) azonosan változott. Ez annak a

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2017-2018. üzleti év I. negyedév
(2017.04.01-2017.06.30)

Telefon 456-5218
Telefax 216-4981
E-mail cím szucs@zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Szücs Balázs

következménye, hogy a társasági adó kulcs csökkenését ellensúlyozta az IFRS átállás miatti minimumadó alkalmazása.

A Társaság adózott eredménye 422 millió Ft, mely 20,7%-kal alacsonyabb a bázisnál (532 millió Ft), azonban lényegesen magasabb a tervezettnél.

A mérleghorokon jelentős változások nem voltak. A halasztott adó követelés 134 millió Ft-tal alacsonyabb az előző évi adathoz képest, amit a társasági adó kulcs csökkenése indokol. A vevők és egyéb követelések 243 millió Ft-os emelkedése elsősorban a bázishoz képest megnövekedett júniusi forgalom eredménye. A szállítók és egyéb kötelezettségek 588 millió Ft-os növekedéséből 400 millió Ft-ot a magasabb osztalék kötelezettség magyaráz.

Beruházásra 103 millió Ft-ot költött a Zwack Unicum Nyrt. az első negyedév során, melyek pótló jellegű beruházások voltak.

A Társaság alkalmazottainak létszáma 237 fő (a 2016/2017-es üzleti év végén 227 fő, a tavalyi év hasonló időszakában 230 fő).

Az időközi vezetőségi beszámoló az alkalmazható számviteli előírások alapján, a legjobb tudásunk szerint elkészített pénzügyi kimutatásokat tartalmaz, amik valós és megbízható képet adnak a Zwack Unicum Nyrt. eszközeiről, kötelezettségeiről, pénzügyi helyzetéről, valamint nyereségéről. A jelentés továbbá megbízható képet ad a Zwack Unicum Nyrt. helyzetéről, fejlődéséről és teljesítményéről is.

További információk:

- A Társaság tulajdonosi szerkezetében változás nem történt.
- A Társaság szervezetében nem történt változás a 2017-2018-as üzleti év első negyedévében.
- A Társaság továbbra sem rendelkezik saját részvényt.

2017. augusztus 3.

*A Zwack Unicum Részvénytársaság
Igazgatósága nevében*


Zwack Sándor
elnök


Dörnyei Tibor
igazgatósági tag

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2017-2018. üzleti év I. negyedév
 (2017.04.01-2017.06.30)

Telefon 456-5218
 Telefax 216-4981
 E-mail cím szucs@zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Szücs Balázs

Pénzügyi kimutatások

PK3. Mérleg (IFRS szerint)

MÉRLEG				adatok millió Ft-ban				
	2016.06.30	2017.03.31	2017.06.30	Változás bázishoz	%	Változás előző üzleti év végéhez	%	
ESZKÖZÖK								
Befektetett eszközök								
Tárgyi eszközök	2 792	2 891	2 825	33	1,2%	-66	-2,3%	
Immateriális javak	117	106	111	-6	-4,8%	5	5,0%	
Göngyölegek	18	20	23	5	24,6%	3	13,9%	
Befektetés társult vállalkozásba	16	16	16	0	0,0%	0	-1,8%	
Dolgozói kölcsönök	33	15	21	-11	-35,0%	6	41,2%	
Halasztott adó	233	109	99	-134	-57,6%	-10	-9,5%	
	3 208	3 157	3 094	-114	-3,6%	-63	-2,0%	
Forgóeszközök								
Készletek	1 921	1 862	1 993	72	3,7%	131	7,0%	
Vevők és egyéb követelések	2 545	2 208	2 788	243	9,5%	580	26,3%	
Pénzeszközök	2 681	2 809	3 135	454	16,9%	326	11,6%	
	7 147	6 879	7 916	769	10,8%	1 037	15,1%	
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	10 356	10 036	11 010	655	6,3%	974	9,7%	
Saját tőke								
Jegyzett tőke	2 000	2 000	2 000	0	0,0%	0	0,0%	
Tőketartalék	165	165	165	0	0,0%	0	-0,3%	
Eredménytartalék	2 849	4 558	2 881	32	1,1%	-1 677	-36,8%	
	5 013	6 723	5 045	32	0,6%	-1 678	-25,0%	
Források								
Hosszú lejáratú kötelezettségek								
Egyéb pénzügyi kötelezettségek	361	427	427	66	18,3%	0	0,0%	
	361	427	427	66	18,3%	0	0,0%	
Rövid lejáratú kötelezettségek								
Szállítók és egyéb kötelezettségek	4 870	2 792	5 458	588	12,1%	2 666	95,5%	
Céltartalékok	111	94	80	-31	-27,9%	-14	-14,8%	
	4 981	2 886	5 538	557	11,2%	2 652	91,9%	
Kötelezettségek összesen	5 342	3 313	5 965	623	11,7%	2 652	80,1%	
FORRÁSOK ÖSSZESEN	10 356	10 036	11 010	655	6,3%	974	9,7%	

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2017-2018. üzleti év I. negyedév
 (2017.04.01-2017.06.30)

Telefón 456-5218
 Telefax 216-4981
 E-mail cím szucs@zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Szűcs Balázs

PK4. Eredménykimutatás (IFRS szerint)

adatok millió Ft-ban

	2016-2017.	2017-2018.	Változás	%
	I. negyedév	I. negyedév		
Bruttó árbevétel	5 303	5 273	-30	-0,6%
Jövedéki adó	1 907	1 732	-176	-9,2%
Népegészségügyi termékadó (NETA)	235	299	64	27,3%
Adókkal csökkentett árbevétel	3 160	3 242	81	2,6%
Anyagköltség és anyagjellegű ráfordítások	1 276	1 284	9	0,7%
Bruttó fedezet	1 885	1 957	72	3,8%
	59,6%	60,4%		0,7%
Személyi jellegű ráfordítások	612	713	101	16,5%
Értékcsökkenési leírás	121	114	-7	-5,5%
Egyéb működési ráfordítások	603	668	65	10,8%
Működési költségek	1 335	1 495	159	11,9%
Egyéb működési bevételek	138	88	-50	-36,3%
Üzemi eredmény	688	550	-137	-20,0%
Kamatbevételek	4	0	-3	-95,7%
Kamatráfordítások és egyéb hasonló költségek	0	0	0	
Pénzügyi bevételek/ ráfordítások egyenlege	4	0	-3	-95,7%
Részesedés társult vállalkozás nyereségéből	0	0	0	
Adózás előtti eredmény	691	551	-141	-20,3%
Adó (társasági, halasztott és iparüzési)	159	129	-31	-19,2%
Adózott eredmény	532	422	-110	-20,7%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2017-2018. üzleti év I. negyedév
(2017.04.01-2017.06.30)

Telefon 456-5218
Telefax 216-4981
E-mail cím szucs@zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Szűcs Balázs

PK5. Cash-flow kimutatás (IFRS szerint)

adatok millió Ft-ban

Cash-Flow	2017-2018. I. negyedév
Adózás előtti eredmény	551
Nettó pénzügyi eredmény	0
Részesedés társult vállalkozás nyereségéből	0
Értécsökkenés és amortizáció	114
Tárgyi eszköz csökkenésből származó (nyereség)/veszteség	10
Szállítók - és egyéb kötelezettségek növekedése/(csökkenése)	0
Készletek (növekedése)\csökkenése	2 706
Vevő- és egyéb követelések (növekedése)\csökkenése	(134)
Nem realizált árfolyam (nyereség)\veszteség	(451)
Társult vállalkozásba történt befektetés értékvesztése	0
Egyéb változások	(2 114)
Működésből származó pénzeszközök	682
Fizetett kamat	0
Fizetett társasági adó	(254)
Működési tevékenységből származó pénzeszközök	428
Beruházások	(103)
Befektetések értékesítése \ (beszerzése)	0
Kapott osztalék	0
Kapott kamat	1
Tárgyi eszközök értékesítéséből származó bevétel	0
Egyéb pénzügyi eszközök értékesítése	0
Befektetési tevékenységből származó pénzeszközök	(102)
Fizetett osztalék	0
Pénzügyi tevékenységből származó pénzeszközök	0
Pénzeszközök változása	326
Pénzeszközök az időszak elején (2016.04.01)	2 809
Pénzeszközök árfolyamnyeresége/(vesztesége)	0
Pénzeszközök az időszak végén	3 135
Ebből:	
Folyószámlahitelek	0
Pénzeszközök	3 135
Időszak végi egyenleg	3 135

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2017-2018. üzleti év I. negyedév
(2017.04.01-2017.06.30)

Telefon 456-5218
Telefax 216-4981
E-mail cím szucs@zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Szűcs Balázs

Tájékoztató adatok – Termékcsoport riport

adatok millió Ft-ban

A hatályos IFRS 8 szabvány szerint a Zwack Unicum Nyrt. teljes tevékenysége egy szegmens alá tartozik.

A korábbi adatokkal való könnyebb összehasonlíthatóság és a többletinformációk megtartása érdekében a Társaság tájékoztató adatként a jövőben is megjeleníti a korábbi szegmens információkat jelentéseiben.

Forgalmazott termékek	2016-2017.	2017-2018.	Változás	%
	I. negyedév	I. negyedév		
Bruttó árbevétel	846	963	118	13,9%
Jövedéki adó	197	227	31	15,6%
Népegészségügyi termékadó (NETA)	96	117	21	22,2%
Adókkal csökkentett árbevétel	553	619	66	11,8%
Üzemi eredmény	47	36	-11	-23,7%

Saját termelésű termékek	2016-2017.	2017-2018.	Változás	%
	I. negyedév	I. negyedév		
Bruttó árbevétel	4 457	4 309	-148	-3,3%
Jövedéki adó	1 711	1 505	-206	-12,1%
Népegészségügyi termékadó (NETA)	139	182	43	30,8%
Adókkal csökkentett árbevétel	2 607	2 623	16	0,6%
Üzemi eredmény	640	514	-126	-19,6%

Összesen	2016-2017.	2017-2018.	Változás	%
	I. negyedév	I. negyedév		
Bruttó árbevétel	5 303	5 273	-30	-0,6%
Jövedéki adó	1 907	1 732	-176	-9,2%
Népegészségügyi termékadó (NETA)	235	299	64	27,3%
Adókkal csökkentett árbevétel	3 160	3 242	81	2,6%
Üzemi eredmény	687	550	-137	-19,9%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2017-2018. üzleti év I. negyedév
(2017.04.01-2017.06.30)

Telefon 456-5218
Telefax 216-4981
E-mail cím szucs@zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Szűcs Balázs

Pénzügyi kimutatásokhoz kapcsolódó adatlapok

PK1. Általános információk a pénzügyi adatokra vonatkozóan

Auditált Igen Nem

Konszolidált Igen Nem

Számviteli elvek Magyar IFRS Egyéb

PK2. Konszolidációs körbe bevont társaságok

Név	Törzs/Alaptőke	Tulajdoni hányad (%)	Szavazati jog ¹	Besorolás ²
Nincs				

PK6. Mérlegen kívüli jelentősebb tételek ¹

Megnevezés	Érték (Ft)
Nincs	

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2017-2018. üzleti év I. negyedév
 (2017.04.01-2017.06.30)

Telefon 456-5218
 Telefax 216-4981
 E-mail cím szucs@zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Szücs Balázs

A részvénystruktúrához, a tulajdonosi körhöz kapcsolódó adatlapok

RS1. Tulajdonosi struktúra, a részesedés mértéke

Tulajdonosi kör megnevezése	Teljes alaptőke					
	Tárgyév elején (április 1-jén)			Időszak végén		
Törzsrészvények	% ²	% ³	Db	% ²	% ³	Db
Belföldi intézményi/társaság	0,81%	0,82%	16 412	7,04%	7,16%	143 192
Külföldi intézményi/társaság	81,99%	83,42%	1 668 478	78,00%	79,36%	1 587 336
Belföldi magánszemély	9,48%	9,64%	192 873	11,82%	12,03%	240 553
Külföldi magánszemély	5,97%	6,08%	121 518	1,39%	1,41%	28 200
Munkavállalók, vezető tisztviselők	0,03%	0,04%	719	0,03%	0,04%	719
Ö S S Z E S E N	98,28%	100,00%	2 000 000	98,28%	100,00%	2 000 000
Visszaváltható likvidációs elsőbbbségi részvények						
	% ²	% ³	Db	% ²	% ³	Db
Belföldi intézményi/társaság						
Külföldi intézményi/társaság						
Belföldi magánszemély						
Külföldi magánszemély						
Munkavállalók, vezető tisztviselők	1,72%	0,00%	35 000	1,72%	0,00%	35 000
Ö S S Z E S E N	1,72%	0,00%	35 000	1,72%	0,00%	35 000
ÖSSZESEN						
	% ²	% ³	Db	% ²	% ³	Db
Belföldi intézményi/társaság	0,81%	0,82%	16 412	7,04%	7,16%	143 192
Külföldi intézményi/társaság	81,99%	83,42%	1 668 478	78,00%	79,36%	1 587 336
Belföldi magánszemély	9,48%	9,64%	192 873	11,82%	12,03%	240 553
Külföldi magánszemély	5,97%	6,08%	121 518	1,39%	1,41%	28 200
Munkavállalók, vezető tisztviselők	1,75%	0,04%	35 719	1,75%	0,04%	35 719
Ö S S Z E S E N	100,00%	100,00%	2 035 000	100,00%	100,00%	2 035 000

² Tulajdoni hányad

³ A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog

A 2 000 000 db törzsrészvény be van vezetve a BÉT-re, a 35 000 db visszaváltható likvidációs elsőbbségi részvény nincs bevezetve a BÉT-re.

RS2. A saját tulajdonban lévő részvények (db) mennyiségének alakulása a tárgyévben

	Április 1.	Június 30.	Szeptember 30.	December 31.	Március 31.
Társasági szinten	0	0			

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2017-2018. üzleti év I. negyedév
(2017.04.01-2017.06.30)

Telefon 456-5218
Telefax 216-4981
E-mail cím szucs@zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Szücs Balázs

RS3/2. Az 5%-nál nagyobb Tulajdonosok felsorolása, bemutatása (az időszak végén) a teljes alaptőkére vonatkozóan

Név	Nemzetiség 1	Tevékenység 2	Mennyiség (db)	Részesedés (%) 3	Szavazati jog (%) 3,4	Megjegyzés 5
Peter Zwack & Consorten H.AG.	Külföldi	Gazdasági Társaság	1 000 001	49,14	50,00	Szakmai
Diageo Holdings Netherlands B.V.	Külföldi	Gazdasági Társaság	520 000	25,55	26,00	Szakmai

¹ Belföldi (B), Külföldi (K)

² Letétkezelő (L), Államháztartás (Á), Nemzetközi Fejlesztési Intézet (F), Intézményi (I), Gazdasági Társaság (T) Magán (M), Munkavállaló, vezető tisztségviselő (D)

³ Két tizedesjegyre kerekítve kell megadni

⁴ A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog

⁵ Pl.: szakmai befektető, pénzügyi befektető, stb.

TSZ2/1. Teljes munkaidőben foglalkoztatottak számának alakulása (fő)

	Bázis időszak vége	Tárgyév eleje	Tárgyidőszak vége
Társasági szinten	230	227	237

TSZ3. Vezető állású személyek, és a Kibocsátó működését befolyásoló (stratégiai) alkalmazottak

Jelleg	Név	Beosztás	Megbízás kezdete	Megbízás Vége	Saját törzsrészvény tulajdon (db)	Saját visszaváltható likvidációs elsőbbségi részvény tulajdon (db)
FB	Dr. Hubertine Underberg-Ruder	Elnök	2006.06.29	2021. 07. 31.	-	-
FB	Mag. Karin Trimmel		2016.06.28	2020. 06.28.	-	-
FB	Renato Juric		2015.06.25	2018. 07. 31.	-	-
FB	Zeisler Gábor		2016.06.28	2020. 06.28.	-	-
FB	Dr. Szecskay András		1992.09.30	2021. 07. 31.	651	-
FB	Dr. Salgó István		2006.06.29	2021. 07. 31.	-	-
IT	Zwack Sándor	Elnök	2008.06.26	2021. 07. 31.	-	-
IT	Wolfgang Spiller		2012.06.28	2021. 07. 31.	-	-
IT	Zwack Isabella Veronika		2008.06.26	2021. 07. 31.	-	-
IT	Pavel Reyes Lyubushkin		2015.06.25	2018. 07. 31.	-	-
IT	Kalina Plamenova Tsanova		2015.06.25	2018. 07. 31.	-	-
IT	Frank Odzuck		2004.04.22	2021. 07. 31.	-	16 000
IT	Dörnyei Tibor András		2002.04.24	2021. 07. 31.	-	10 500
SP	Frank Odzuck	Vezérigazgató	2003. 11. 01		-	16 000
SP	Dörnyei Tibor András	Gazdasági igazgató	2001. 03. 01		-	10 500
SP	Belovai Csaba	Kereskedelmi igazgató	2004. 01. 26		-	8 500
SP	Palcsó Sára	Marketing-igazgató	2016. 04. 01		-	-
SP	Dr.Szegesváry Gábor	Humánpolitikai igazgató	1999. 12. 01		-	-
SP	Seprős László	Termelési-műszaki igazgató	2009. 04. 01		-	-

¹ Stratégiai pozícióban lévő alkalmazott (SP), Igazgatósági tag (IT), FB tag (FB)